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Välkommen till CSN 

I den här broschyren kan du läsa om hur du betalar tillbaka
 
det lån som kallas annuitetslån.
 
Det är pengar som du lånat
 
när du studerat efter 30 juni år 2001.
 

Vad är lättläst? 
Den här broschyren ger bara allmän information.
 
Texten är omskriven till lättläst.
 
Inga svåra ord eller långa meningar finns med.
 
Den här broschyren är ingen lagtext.
 

Vill du veta mer? 

Vill du veta mer kan du ringa till oss.
 
Telefonnumret är 0771-276 000.
 
Du kan ringa till CSN måndag till fredag klockan 8–16.30.
 

Du kan också läsa på vår webbsida www.csn.se.
 
Där klickar du på texten Återbetalning av lån
 
som finns till vänster på sidan.
 

Du kan också läsa mer i broschyren
 
Att betala tillbaka annuitetslån.
 

Mer information om andra sorters lån kan du hitta
 
på webbsidan eller i broschyrerna
 
Att betala tillbaka studielån och
 
Att betala tillbaka studiemedel.
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När börjar jag betala tillbaka 
första gången? 
Du börjar betala tillbaka lånet tidigast vid nyåret 
sex månader efter att du sist fick studiemedel från CSN. 

Hur mycket ska jag betala tillbaka? 
Hur mycket du betalar varje år beror på
 
hur mycket du har lånat, hur hög räntan är just då,
 
och hur många år du ska betala tillbaka lånet på.
 
Varje år stiger årsbeloppet med cirka 2 procent.
 
Det lägsta du kan betala för år 2010 är 6360 kronor.
 
Det är 15 procent av ett prisbasbelopp.
 
Regeringen bestämmer varje år hur högt
 
ett prisbasbelopp är.
 
Du kan betala 4 gånger varje år eller varje månad.
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Hur länge ska jag betala tillbaka? 
Du kan som längst betala tillbaka på lånet i 25 år.
 
Om du är äldre än 36 år när du börjar betala,
 
blir det kortare tid.
 
Hur lång tid du ska betala tillbaka på lånet
 
bestäms när du ska börja betala tillbaka.
 

Vad händer om jag lånar mer pengar? 
Om du har börjat betala tillbaka på ditt annuitetslån
 
och sedan lånar mer från CSN
 
läggs de nya lånen ihop med de gamla.
 
Lånar du mer än 21 200 kronor (gäller för år 2010)
 
räknar CSN på nytt ut hur lång tid
 
du har på dig att betala tillbaka lånet.
 
Som längst kan du få 25 år på dig att betala tillbaka.
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Vad kostar mitt lån? 
Du får betala ränta på ditt lån.
 
Räntan är en avgift som du får betala för att du får låna.
 
Regeringen bestämmer hur hög räntan är
 
och den räknas ut efter hur mycket staten betalar
 
för att låna pengar de 3 senaste åren.
 
Under år 2010 är räntan 2,4 procent.
 
Du får inte dra av räntan på lånet i deklarationen.
 

Kan jag få betala mindre? 
Om du har svårt att betala
 
kan du söka om att få betala mindre under en tid.
 
Det kan du göra om du exempelvis
 
har en låg inkomst eller om du har
 
försörjningsstöd från Socialförvaltningen.
 

Som inkomst räknas lön,
 
pengar du tjänar i ditt företag eller
 
pengar du tjänar på att äga, till exempel vinst på aktier.
 
Även ersättning från a-kassan och Försäkringskassan
 
räknas som inkomst.
 
Du kan få betala 5 procent av din inkomst
 
fram till det år du fyller 49 år.
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Från det år du fyller 50 år
 
kan du få betala 7 procent av din inkomst.
 
För att du ska få betala mindre måste skillnaden
 
mellan den gamla och nya summan
 
vara minst 1 272 kronor under år 2010.
 
CSN kontrollerar efteråt hur mycket du har tjänat.
 
Om du har tjänat mer än du sagt,
 
får du betala tillbaka pengar till CSN.
 

Söker du om att få betala mindre
 
för att du har försörjningsstöd,
 
ska du skicka med ett intyg från Socialförvaltningen.
 
I intyget ska det stå vilka månader
 
du har fått försörjningsstöd.
 

Viktigt att tänka på 
Även om du får betala mindre under en tid, 
måste du betala tillbaka hela ditt lån. 
Det innebär att du sedan kommer att få 
betala mer pengar varje år. 
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Vad gäller om jag har flera lån? 
Om du har flera lån ska du betala varje lån för sig. 
Det finns 3 olika sorters lån. 

1. Annuitetslån. 
Lån som du tagit efter 30 juni 2001. 

2. Studielån. 
Lån som du tagit mellan 1 januari 1989 och 30 juni 2001. 

3. Studiemedel. 
Lån som du tagit före 1989. 

På vår webbsida kan du hitta information
 
om hur mycket du ska betala varje år,
 
hur länge du ska betala tillbaka på lånen
 
och hur du kan få betala tillbaka mindre varje år.
 

Hur beställer jag blanketter? 
Enklaste sättet att beställa blanketter
 
är att göra det på CSN:s webbsida www.csn.se.
 
Då behöver du en personlig kod.
 
Den finns i ditt årsbesked, det brev du får från CSN
 
en gång om året.
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Lättläst information finns också om 

Studiehjälp
 

Studiemedel
 

Hemutrustningslån
 

Svenskt studiestöd
 
– grundläggande rätt för utländska medborgare 
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